MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO D.E.

CONFORME EDITAL NO. 18/2017

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: GEOMÁTICA

Subárea: Topografia e Geodésia, Sistema de Informação

Av. Universitária, 1488, Qd. 86, Bl A, 1º andar, S. Universitário, Goiânia, GO, CEP 74605-220  www.eec.ufg.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, às 08:00 horas nesta data, na Escola de

Engenharia Civil e Ambiental da Universidade Federal de Goiás, torno pública a homologação das

inscrições dos candidatos ao Concurso Público para Professor em regime de trabalho de Dedicação

Exclusiva na EECA/UFG, na área de GEOMÁTICA, Subárea: Topografia e Geodésia, Sistema de

Informação, conforme processso de número 23070.005880/2017-39.

Inscrição Candidato Situação

179917701 LEOMAR RUFINO ALVES JÚNIOR NÃO HOMOLOGADA *

179923252 NELITO RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR NÃO HOMOLOGADA *

179923728 ANDRÉ CACERES CARRILHO HOMOLOGADA

179923637 ROSANE GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

179911765 VINÍCIUS NOGUEIRA FRÓES HOMOLOGADA

179923182 CÉSAR FRANCISCO DE PAULA HOMOLOGADA

179920164 CAMILA LEONARDO MIOTO HOMOLOGADA

179921867 DANIELLY CRISTINA DE SOUZA COSTA HOLMES NÃO HOMOLOGADA *

179923774 STELA ROSA AMARAL GONÇALVES NÃO HOMOLOGADA *

179921732 THANAN WALESZA PEQUENO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA *

17996238 MARCOS VINÍCIUS ALEXANDRE DA SILVA HOMOLOGADA

179923240 TALITA STAEL PIMENTA DA SILVA COSTA NÃO HOMOLOGADA *

179923134 ULISSES SILVA GUIMARÃES NÃO HOMOLOGADA *

179920171 HUGO JOSÉ RIBEIRO HOMOLOGADA

179923198 LUIZ AUGUSTO MANFRÉ HOMOLOGADA

179923173 MARCOS AUGUSTO DA SILVA SCARANELLO HOMOLOGADA

179910752 TATIANE ASSIS VILELA MEIRELES HOMOLOGADA

179923636 GETULIO FONSECA DOMINGUES HOMOLOGADA

179923695 MÔNICA CRISTINA DE CASTRO HOMOLOGADA

179923635 RONIE SILVA JUVANHOL HOMOLOGADA

179912457 LUDMAGNA PEREIRA DE ARAÚJO NÃO HOMOLOGADA *

179920235 ERMERSON DE VASCONCELOS SILVA NÃO HOMOLOGADA *

179923213 MARKS MELO MOURA NÃO HOMOLOGADA *

179923823 DANNER RAMBO BERGUEMAIER NÃO HOMOLOGADA *

179923422 MARCOS PIOVEZAN NÃO HOMOLOGADA *

179923336 LUIS FERNANDO CHIMELO RUIZ NÃO HOMOLOGADA *

179923437 DJAIR FELIX DA SILVA NÃO HOMOLOGADA *

179923775 INGRID LUZ GUIMARÃES NÃO HOMOLOGADA *

179916856 FÁBIO PEDRO DA SILVA BATISTA NÃO HOMOLOGADA *

179923257 ALEXANDRE LUIS DA SILVA FELIPE NÃO HOMOLOGADA *

179923374 CAROLINA GUSMÃO SOUZA NÃO HOMOLOGADA *

179923832 SIMONE RODRIGUES DE MAGALHAES NÃO HOMOLOGADA *

179923834 FABIANO ALVES BORGES NÃO HOMOLOGADA **

179923820 BEETHOVEN GABRIEL XAVIER ALVES HOMOLOGADA

179921637 DIEGO CAMARGO NÃO HOMOLOGADA *

179923622 PAMELLA THAMIRES SILVA DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADA *

179923504 ANA PAULA BARBOSA LIMA NÃO HOMOLOGADA *

179923805 DIEGO EDUARDO COSTA COELHO NÃO HOMOLOGADA *

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO D.E.

CONFORME EDITAL NO. 18/2017

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: GEOMÁTICA

Subárea: Topografia e Geodésia, Sistema de Informação

Av. Universitária, 1488, Qd. 86, Bl A, 1º andar, S. Universitário, Goiânia, GO, CEP 74605-220  www.eec.ufg.br

179923724 GUSTAVO HENRIQUE MENDES BRITO NÃO HOMOLOGADA *

179915393 CARLA RODRIGUES SANTOS
NÃO HOMOLOGADA (*)
(**)

179923822 GUSTAVO KLINKE NETO NÃO HOMOLOGADA *

179920246 KAMILA ALMEIDA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA *

179923824 PATRICIO JAVIER ROBLES BARROS HOMOLOGADA

179923796 STEFANIA MARQUES PIMENTEL NÃO HOMOLOGADA *

179923423 VAGNER MARQUES PAVÃO NÃO HOMOLOGADA *

179911775 CRISTIANE ROLDAN DE CARVALHO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA *

179915876 WENNDER PARENTE DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA *

(*) – Indeferimento devido à ausência de comprovação de pagamento da taxa de inscrição (item

4.1.8.3.1). A inscrição será homologada mediante a apresentação da GRU, quitada até o último

dia de inscrição, até a data de 12/05/2017 conforme o indicado nos itens 4.1.9.4 e 4.1.9.6 do

edita n. 18/2017.

(**) – Formação exigida para a graduação não atende as normas complementares do edital

18/2017.

Goiânia, 19 de maio de 2017

Frederico Martins Alves da Silva

Diretor da EECA/UFG

		2017-05-19T07:41:20-0300
	FREDERICO MARTINS ALVES DA SILVA